99學年度畢業生流向分析調查
(一)各學制畢業生流向分析

※各系所填答率一覽表                                   101.4.12
	系科
	總畢業人數
	已調查人數
	執行百分比

	英文系
	394
	335
	85.03%

	法文系
	90
	70
	77.78%

	德文系
	90
	67
	74.44%

	西文系
	95
	40
	42.11%

	日文系
	234
	122
	52.14%

	應華系
	42
	16
	38.10%

	外語教學系
	121
	116
	95.87%

	翻譯系
	95
	57
	60.00%


	國際事務系
	57
	33
	57.89%

	國際企業管理系
	135
	43
	31.85%

	資管傳播系
	52
	35
	67.31%

	傳播藝術系
	59
	53
	89.83%

	英文科
	191
	177
	92.67%

	法文科
	92
	87
	94.57%

	德文科
	93
	91
	97.85%

	西文科
	88
	78
	88.64%

	日文科
	89
	83
	93.26%

	國際事業暨文化交流研究所
	13
	9
	69.23%

	外語文教事業發展研究所
	3
	2
	66.67%

	創意藝術產業研究所
	7
	7
	100.00%

	總計
	2041
	1521
	74.52%


※各學制填答率一覽表
	學制
	總畢業人數
	已調查人數
	執行百分比

	日間部二技
	220
	184
	83.64%

	日間部四技
	838
	588
	70.17%

	日間部五專
	553
	516
	93.31%

	研究所碩士在職專班
	24
	18
	75.00%

	進修部二技
	77
	59
	76.62%

	進修部四技
	329
	156
	47.42%

	總計
	2041
	1521
	74.52%


※本校畢業校友流向一覽表
	　
	就業
	升學-國內
	升學-國外
	服役
	待業
	其他
	合計

	
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	

	人數
	38
	519
	59
	420
	1
	28
	102
	0
	11
	129
	31
	183
	1521

	比率
	2.50 
	34.12 
	3.88 
	27.61 
	0.07 
	1.84 
	6.71 
	0.00 
	0.72 
	8.48 
	2.04 
	12.03 
	100.00 

	總人數
	557
	479
	29
	102
	140
	214
	1521

	總比率
	36.62 
	31.49 
	1.91 
	6.71 
	9.20 
	14.07 
	100.00 


※日間部二技
	　
	就業
	升學-國內
	升學-國外
	服役
	待業
	其他
	合計

	
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	

	人數
	2
	71
	1
	47
	0
	4
	5
	0
	0
	29
	2
	23
	184

	比率
	1.09 
	38.59 
	0.54 
	25.54 
	0.00 
	2.17 
	2.72 
	0.00 
	0.00 
	15.76 
	1.09 
	12.50 
	100.00 

	總人數
	73
	48
	4
	5
	29
	25
	184

	總比率
	39.67 
	26.09 
	2.17 
	2.72 
	15.76 
	13.59 
	100.00 


※日間部四技
	　
	就業
	升學-國內
	升學-國外
	服役
	待業
	其他
	合計

	
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	

	人數
	13
	284
	7
	17
	0
	9
	73
	0
	6
	71
	21
	87
	588

	比率
	2.21 
	48.30 
	1.19 
	2.89 
	0.00 
	1.53 
	12.41 
	0.00 
	1.02 
	12.07 
	3.57 
	14.80 
	100.00 

	總人數
	297
	24
	9
	73
	77
	108
	588

	總比率
	50.51 
	4.08 
	1.53 
	12.41 
	13.10 
	18.37 
	100.00 


※日間部五專
	　
	就業
	升學-國內
	升學-國外
	服役
	待業
	其他
	合計

	
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	

	人數
	4
	29
	51
	352
	1
	14
	9
	0
	0
	5
	5
	46
	516

	比率
	0.78 
	5.62 
	9.88 
	68.22 
	0.19 
	2.71 
	1.74 
	0.00 
	0.00 
	0.97 
	0.97 
	8.91 
	100.00 

	總人數
	33
	403
	15
	9
	5
	51
	516

	總比率
	6.40 
	78.10 
	2.91 
	1.74 
	0.97 
	9.88 
	100.00 


※碩專班
	　
	就業
	升學-國內
	升學-國外
	服役
	待業
	其他
	合計

	
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	

	人數
	6
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	18

	比率
	33.33 
	61.11 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	5.56 
	100.00 

	總人數
	17
	0
	0
	0
	0
	1
	18

	總比率
	94.44 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	5.56 
	100.00 


※進修部二技

	　
	就業
	升學-國內
	升學-國外
	服役
	待業
	其他
	合計

	
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	

	人數
	5
	35
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	1
	7
	0
	9
	59

	比率
	8.47 
	59.32 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	3.39 
	0.00 
	1.69 
	11.86 
	0.00 
	15.25 
	100.00 

	總人數
	40
	0
	0
	2
	8
	9
	59

	總比率
	67.80 
	0.00 
	0.00 
	3.39 
	13.56 
	15.25 
	100.00 


※進修部四技

	　
	就業
	升學-國內
	升學-國外
	服役
	待業
	其他
	合計

	
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	

	人數
	8
	89
	0
	4
	0
	1
	13
	0
	4
	17
	3
	17
	156

	比率
	5.13 
	57.05 
	0.00 
	2.56 
	0.00 
	0.64 
	8.33 
	0.00 
	2.56 
	10.90 
	1.92 
	10.90 
	100.00 

	總人數
	97
	4
	1
	13
	21
	20
	156

	總比率
	62.18 
	2.56 
	0.64 
	8.33 
	13.46 
	12.82 
	100.00 


(二) 各系所畢業生就業行業別分析
	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	英文系
	其他
	63
	37.27%

	英文系
	外語文教
	33
	19.53%

	英文系
	國際貿易
	14
	8.28%

	英文系
	餐旅服務
	10
	5.92%

	英文系
	政府公職
	9
	5.33%

	英文系
	航空管理
	7
	4.14%

	英文系
	網路服務/電子商務
	7
	4.14%

	英文系
	行政佐理
	5
	2.96%

	英文系
	觀光旅遊
	4
	2.37%

	英文系
	學術機構
	4
	2.37%

	英文系
	資訊軟體
	3
	1.78%

	英文系
	電信管理
	3
	1.78%

	英文系
	金融壽險
	1
	0.59%

	英文系
	企業管理
	1
	0.59%

	英文系
	文化藝術
	1
	0.59%

	英文系
	外交事務
	1
	0.59%

	英文系
	包裝設計
	1
	0.59%

	英文系
	顧問諮詢
	1
	0.59%

	英文系
	人力仲介
	1
	0.59%

	合計
	169
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	英文科
	餐旅服務
	5
	35.71%

	英文科
	外語文教
	3
	21.43%

	英文科
	航空管理
	3
	21.43%

	英文科
	其他
	2
	14.29%

	英文科
	政府公職
	1
	7.14%

	合計
	14
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	法文系
	其他
	3
	33.34%

	法文系
	國際貿易
	3
	33.33%

	法文系
	學術機構
	2
	22.22%

	法文系
	外語文教
	1
	11.11%

	合計
	9
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	法文科
	餐旅服務
	1
	100%

	合計
	1
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	德文系
	國際貿易
	2
	40%

	德文系
	行政佐理
	1
	20%

	德文系
	外語文教
	1
	20%

	德文系
	航空管理
	1
	20%

	合計
	5
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	西文系
	其他
	6
	35.3%

	西文系
	國際貿易
	6
	35.29%

	西文系
	外語文教
	3
	17.65%

	西文系
	行政佐理
	1
	5.88%

	西文系
	客服接待
	1
	5.88%

	合計
	17
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	西文科
	外語文教
	2
	66.67%

	西文科
	餐旅服務
	1
	33.33%

	合計
	3
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	日文系
	其他
	30
	42.24%


	日文系
	餐旅服務
	15
	21.13%

	日文系
	客服接待
	5
	7.04%

	日文系
	觀光旅遊
	4
	5.63%

	日文系
	金融壽險
	4
	5.63%

	日文系
	國際貿易
	2
	2.82%

	日文系
	網路服務/電子商務
	2
	2.82%

	日文系
	醫療護理
	2
	2.82%

	日文系
	行政佐理
	1
	1.41%

	日文系
	學術機構
	1
	1.41%

	日文系
	翻譯工作
	1
	1.41%

	日文系
	文化藝術
	1
	1.41%

	日文系
	政府公職
	1
	1.41%

	日文系
	行銷企劃
	1
	1.41%

	日文系
	資訊軟體
	1
	1.41%

	合計
	71
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	日文科
	外語文教
	2
	66.67%

	日文科
	其他
	1
	33.33%

	合計
	3
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	應華系
	行政佐理
	2
	22.22%

	應華系
	外語文教
	2
	22.22%

	應華系
	其他
	1
	11.12%

	應華系
	國際貿易
	1
	11.11%

	應華系
	學術機構
	1
	11.11%

	應華系
	餐旅服務
	1
	11.11%

	應華系
	行銷企劃
	1
	11.11%

	合計
	9
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	外語教學系
	其他
	2
	40%

	外語教學系
	國際貿易
	1
	20%

	外語教學系
	外語文教
	1
	20%

	外語教學系
	客服接待
	1
	20%

	合計
	5
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	翻譯系
	外語文教
	4
	28.57%

	翻譯系
	國際貿易
	3
	21.43%

	翻譯系
	行政佐理
	2
	14.29%

	翻譯系
	其他
	1
	7.15%

	翻譯系
	外交事務
	1
	7.14%

	翻譯系
	餐旅服務
	1
	7.14%

	翻譯系
	印刷出版
	1
	7.14%

	翻譯系
	資訊軟體
	1
	7.14%

	合計
	14
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	國際事務系
	客服接待
	3
	30%

	國際事務系
	外語文教
	2
	20%

	國際事務系
	觀光旅遊
	1
	10%

	國際事務系
	國際貿易
	1
	10%

	國際事務系
	餐旅服務
	1
	10%

	國際事務系
	電信管理
	1
	10%

	國際事務系
	其他
	1
	10%

	合計
	10
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	國際企業管理系
	其他
	13
	43.33%

	國際企業管理系
	國際貿易
	5
	16.67%

	國際企業管理系
	行政佐理
	2
	6.67%

	國際企業管理系
	企業管理
	2
	6.67%

	國際企業管理系
	行銷企劃
	2
	6.67%

	國際企業管理系
	網路服務/電子商務
	2
	6.67%

	國際企業管理系
	觀光旅遊
	1
	3.33%

	國際企業管理系
	學術機構
	1
	3.33%

	國際企業管理系
	金融壽險
	1
	3.33%

	國際企業管理系
	餐旅服務
	1
	3.33%

	合計
	30
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	資管傳播系
	其他
	7
	38.85%

	資管傳播系
	網路服務/電子商務
	3
	16.67%

	資管傳播系
	國際貿易
	1
	5.56%

	資管傳播系
	行政佐理
	1
	5.56%

	資管傳播系
	學術機構
	1
	5.56%

	資管傳播系
	文化藝術
	1
	5.56%

	資管傳播系
	政府公職
	1
	5.56%

	資管傳播系
	餐旅服務
	1
	5.56%

	資管傳播系
	行銷企劃
	1
	5.56%

	資管傳播系
	顧問諮詢
	1
	5.56%

	合計
	18
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	傳播藝術系
	其他
	12
	46.14%

	傳播藝術系
	大眾傳播
	6
	23.08%

	傳播藝術系
	行銷企劃
	3
	11.54%

	傳播藝術系
	外語文教
	2
	7.69%

	傳播藝術系
	航空管理
	1
	3.85%

	傳播藝術系
	文化藝術
	1
	3.85%

	傳播藝術系
	包裝設計
	1
	3.85%

	合計
	26
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	國際事業暨文化交流研究所
	國際貿易
	3
	30%

	國際事業暨文化交流研究所
	學術機構
	3
	30%

	國際事業暨文化交流研究所
	企業管理
	2
	20%

	國際事業暨文化交流研究所
	包裝設計
	1
	10%

	國際事業暨文化交流研究所
	客服接待
	1
	10%

	合計
	10
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	外語文教事業發展研究所
	外語文教
	2
	66.67%

	外語文教事業發展研究所
	學術機構
	1
	33.33%

	合計
	3
	100%


	系科別
	行業別名稱
	人數
	比率

	創意藝術產業研究所
	學術機構
	3
	60%

	創意藝術產業研究所
	大眾傳播
	1
	20%

	創意藝術產業研究所
	行銷企劃
	1
	20%

	合計
	5
	100%


(三)各學制就業滿意度調查(此項目為配合填報卓越計畫管考表單2-4-2)
問卷採李克特式五點評量尺，非常不滿意=1 不滿意=2 滿意=3 滿意=4 非常不滿意=5

以達3.5為滿意度之標準，滿意度計算方式=(普通/2)+滿意+非常滿意

本校整體平均滿意度 78.36%

日間部二技
	科系
	非常不滿意
	不滿意
	普通
	滿意
	非常滿意
	合計

	英文系
	1
	1
	15
	9
	4
	30

	法文系
	　
	　
	1
	4
	1
	6

	德文系
	　
	　
	　
	6
	1
	7

	日文系
	　
	　
	3
	8
	1
	12

	西文系
	　
	　
	2
	6
	　
	8

	翻譯系
	　
	　
	1
	2
	　
	3

	小計
	1
	1
	22
	35
	7
	66

	百分比
	1.52 
	1.52 
	33.33 
	53.03 
	10.61 
	100


滿意度  80.3%

日間部四技

	科系
	非常不滿意
	不滿意
	普通
	滿意
	非常滿意
	合計

	應華系
	　
	　
	5
	2
	2
	9

	傳播藝術系
	　
	　
	9
	13
	1
	23

	英文系
	　
	3
	19
	20
	14
	56

	外語教學系
	1
	1
	7
	24
	5
	38

	法文系
	　
	　
	4
	11
	3
	18

	德文系
	　
	　
	　
	　
	1
	1

	國際事務系
	　
	　
	3
	5
	1
	9

	資管傳播系
	　
	　
	4
	9
	3
	16

	日文系
	1
	2
	15
	18
	2
	38

	國際企業管理系
	　
	　
	7
	5
	2
	14

	西文系
	　
	　
	3
	10
	　
	13

	翻譯系
	　
	　
	6
	9
	　
	15

	小計
	2
	6
	82
	126
	34
	250

	百分比
	0.80 
	2.40 
	32.80 
	50.40 
	13.60 
	100


滿意度 80.4%

日間部五專

	科系
	非常不滿意
	不滿意
	普通
	滿意
	非常滿意
	合計

	英文科
	　
	　
	5
	3
	7
	15

	法文科
	　
	　
	　
	1
	　
	1

	日文科
	　
	　
	1
	1
	1
	3

	西文科
	　
	　
	7
	　
	　
	7

	小計
	0
	0
	13
	5
	8
	26

	百分比
	0.00 
	0.00 
	50.00 
	19.23 
	30.77 
	100


滿意度 75%

研究所碩士在職專班

	科系
	非常不滿意
	不滿意
	普通
	滿意
	非常滿意
	合計

	國際事業暨文化交流研究所
	　
	　
	4
	3
	1
	8

	外語文教事業發展研究所
	　
	　
	　
	1
	　
	1

	創意藝術產業研究所
	　
	　
	　
	3
	1
	4

	小計
	0
	0
	4
	7
	2
	13

	百分比
	0.00 
	0.00 
	30.77 
	53.85 
	15.38 
	100


滿意度 84.62%

進修部

	科系
	非常不滿意
	不滿意
	普通
	滿意
	非常滿意
	合計

	英文系(二技)
	2
	1
	23
	18
	4
	48

	英文系(四技)
	　
	3
	21
	24
	5
	53

	法文系
	　
	　
	3
	2
	　
	5

	德文系
	　
	　
	　
	1
	　
	1

	日文系
	　
	3
	10
	10
	2
	25

	國際企業管理系
	　
	2
	5
	8
	1
	16

	西文系
	　
	　
	1
	　
	　
	1

	小計
	2
	9
	63
	63
	12
	149

	百分比
	1.34 
	6.04 
	42.28 
	42.28 
	8.05 
	100


滿意度 71.48%
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